Edebali, biri gençliğinde diğeri ihtiyarlığında iki kere
evlenmiş, bu evliliklerden Maihıın ve Bala ad.lannda iki
kızı ve Mehmed ve Mahmud adlarında iki. oğlu dünyaya ·
gelmiştir. 26

Edebali, Osmanlı Beyliği dini kurumlarnun oluşması
na katlada bulunmuş, ilk Osmanlı kadısı ve müftüsü alına
sıfatını kazanmışbr.27

Edebali, yaklaşık ııo yıl yaşamış28 ve 726/1326'da
vefat etmiştir. Orhan Gazi(l326-1360) de babasının

vasiyeti üı.erine, onlaıa türbe ve yanına bir ı.aviye yapbr
mışbr. Yüzyıllar içinde za.mn za.mn tamirler gören ı.aviye
en son 1307/1889-90'da n. Abdulhamid zamanında
Yunanlıların şehri yakması üı.erine terkedilen eski şehrin
sınınnda çevreye hakim kayalık bir tepede bulunmak
tadır.29

IV. ŞEYH EDEBALİ-OSMAN GAZİ İLİŞKİLERİ

Alimleri ve ebl-i tasavvufu seven Osman Gazi,30
· Bilecik taraflarındaki zaYiyesinde ünü yayılan Şeyh